
 
 
 
                            BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA-ESCOLAR DE BIZKAIA 4ªJ-GºA 
                                              ABADIÑO, 6 calles 
 
Nº 1, 4X50 M. ESTILOS FEM., 01/02/14, 25 m., Cr: M                                                           
 
P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 1 0B34-KOSNOAGA I.T.              3.12.68                                                               176 
   20111844  ANE OBIETA ARRIETA         05    49.78                             49.78           
   10017545  IRAIA ARANBARRI MUSATADI   04  1.39.51                             49.73 
   10017376  HAIZEA AJURIA MARTIN       04  2.26.95                             47.44 
   20109896  IRATI BENGOETXEA JAUREGI   05  3.12.68                             45.73 
 2 0B33-AMOREBIETA-ETXA            3.18.28                                                               162 
   10021873  NAIA BASTERRA IRAKULIS     04    54.43                             54.43           
   10021875  NATALIA REDONDO IGLESIAS   04  1.44.27                             49.84 
   10021871  IRAIDE RAMOS ZABALA        04  2.35.52                             51.25 
   10021872  ESTIBALIZ LOPEZ BARROETA   04  3.18.28                             42.76 
 * 0B63-ARITZATXU TRIAT           DESC.                                                                 
   10017503  LAIENE OLEAGA ALZAGA       04                                                      
   20113509  NAIA VILLALBA              04                                            
   20114370  ANE SANTIAGO ZUBIAGA       04                                            
   20114369  AMAIA MARTINEZ PEÑA        04                                            
 * 0B34-KOSNOAGA I.T.   - B       DESC.                                                                 
   10017539  ZIHARA UNDABARRENA LOIZAGA 04                                                      
   20109893  IRAIDE MACIAS BERZAL       05                                            
   20110942  MAIALEN CID IBARGUENGOITIA 05                                            
   20109882  LAURA MACIAS BERZAL        05                                            
 * 0624-ONDARRU IGERI T           BAJA                                                                  
 
 * 0B33-AMOREBIETA-ETXA - B       BAJA                                                                  
 
                                                                                                             
Nº 2, 4X50 M. ESTILOS MASC., 01/02/14, 25 m., Cr: M                                                          
 
P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 1 0B34-KOSNOAGA I.T.              2.57.81                                                               159 
   10017375  AIMAR ONDARZA LOPEZ        04    46.12                             46.12           
   10011973  AIMAR IRAZABAL BARRENA     03  1.34.80                             48.68 
   10011757  UNAI URIBE MADARIAGA       03  2.17.62                             42.82 
   50011371  ALEXANDER BARRENA GARAY    03  2.57.81                             40.19 
 2 0624-ONDARRU IGERI T - B        3.13.34                                                               124 
   50006038  IHOLDI LETE GOIKOETXEA     03    46.35                             46.35           
   50006036  UNAX MARKUERKIAGA          03  1.40.76                             54.41 
   50006048  ASIER URKIZA BASURKO       03  2.35.65                             54.89 
   10021905  EKAIN MARTIN ARANBARRI     04  3.13.34                             37.69 
 3 0658-TABIRA C.N.                3.15.27                                                               120 
   10015910  ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 03    45.27                             45.27           
   10025094  ANDER GARCIA               04  1.39.49                             54.22 
   20109508  ANDER CAMPOS PELAEZ        03  2.30.88                             51.39 
   10015125  JULEN UGARTE DIAZ          03  3.15.27                             44.39 
 4 0B18-ABADIÑO ASTOLA             3.15.56                                                               119 
   10021790  IBON PRESNO MAGUNACELAYA   04    46.17                             46.17           
   50016945  MARTZEL ALTUBE             04  1.41.24                             55.07 
   10012762  IBAI BIDEGUREN ALBIZURI    03  2.35.17                             53.93 
   10023949  ANDONI IRUARRIZAGA         03  3.15.56                             40.39 
* 0624-ONDARRU IGERI T           DESC.                                                                 
   10021899  UNAX BERMEOSOLO BADIOLA    04    44.73                             44.73           
   10021898  BEÑAT GOROSTIZAGA          04                                            
   50007166  AIMAR IDIAKEZ LAZKANO      03                                            
   10013394  MARKEL ITURRIZA BILBAO     03                                            
 * 0B34-KOSNOAGA I.T.   - B       BAJA                                                                  
 
                                                                                                             
Nº 3, 100 M. BRAZA FEM., 01/02/14, 25 m., Cr: M                                                                     
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Año 2002 
 1 10006465  IZARO AZKUE BURGOA         02 0624-ONDARRU IGERI T  1.31.31    44.05                               384 
 2 10004120  IARA URKIRI ARREITUNANDIA  02 0624-ONDARRU IGERI T  1.31.45    43.58                               382 
 3 10004449  SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.36.27    45.27                               327 
 4 10004860  OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.38.43    45.98                               306 
 5 10004223  JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA 02 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.46.07    49.99                               245 
 6 10007857  MIREN ZALLO GARAIZABAL     02 0B18-ABADIÑO ASTOLA   1.47.62    50.67                               234 
 7 10000841  UXUE GOTZONE ABERASTURI    02 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.48.60    50.31                               228 
 8 10010752  MAIALEN ARIÑO BILBAO       02 0658-TABIRA C.N.      1.49.59    52.61                               222 
 9 10017374  AMAYA FORURIA VALLEJO      02 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.52.50    52.64                               205 
10 10023385  GARAZI LEKUBE URKIRI       02 1169-ATXONDO I.K.T    1.53.25    53.02                               201 
11 10004876  ANGELA GARCIA ESTERAS      02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.55.57    54.46                               189 
12 10010454  GOIZANE GARCIA             02 0658-TABIRA C.N.      1.57.06    55.27                               182 
13 10021967  MIREN AMAIUR ATXA ZUBERO   02 0B06-IGORREKO IGERI   2.03.46    56.96                               155 
14 50015011  AIALA GARRO BARTUREN       02 0658-TABIRA C.N.      2.04.50    58.33                               151 
15 10000210  NAIA PRESNO MAGUNAZELAIA   02 0B18-ABADIÑO ASTOLA   2.04.66    56.87                               150 
16 10005579  PAULE SALTERAIN GUMUCIO    02 0658-TABIRA C.N.      2.09.60  1.00.87                             
   10006625  ISMENE CENIGAONAINDIA      02 0B34-KOSNOAGA I.T.   DESC.                                         



   10022281  MAITE ETXEBARRIA DELGADO   02 0B34-KOSNOAGA I.T.   DESC.                                         
   10001261  NAIA URZAA GARMENDIA       02 0B34-KOSNOAGA I.T.   DESC.                                         
   10008348  JUNE OLEA PUJANA           02 0B06-IGORREKO IGERI  DESC.                                         
   20112651  MAR QUIJANO CID            02 0B06-IGORREKO IGERI  BAJA                                          
 
Año 2003 
 1 10013392  UDANE MARURI ARDANAZ       03 0624-ONDARRU IGERI T  1.45.84    49.14                               246 
 2 10011980  ARAITZ ZUNTZUNEGI          03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.48.72    52.90                               227 
 3 10002355  ANE URIZAR PEÑACOBA        03 0B18-ABADIÑO ASTOLA   1.49.54    50.99                               222 
 4 10021876  ANE LOPEZ BARROETA         03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.50.59    53.39                               216 
 5 10013866  MAIALEN FORURIA CAMPILLO   03 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.50.97    53.46                               213 
 6 10021965  JONE MUÑECAS DELGADO       03 0B06-IGORREKO IGERI   1.54.75    55.49                               193 
 7 10013393  JANIRE RUIZ IRUSTA         03 0624-ONDARRU IGERI T  1.55.37    54.92                               190 
 8 10013561  ZOHARTZE LEZARTZEGI        03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.55.40    53.27                               190 
 9 10011099  GARAZI BENGOETXEA JAUREGI  03 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.55.88    55.64                               187 
10 10013955  UXUE ROMERO MUGARZA        03 0B06-IGORREKO IGERI   1.56.76    56.42                               183 
11 10010738  IRATI LUIS CINTO           03 0658-TABIRA C.N.      1.57.30    54.58                               181 
12 20112654  ANE OLIBARES AMONDARAIN    03 0B06-IGORREKO IGERI   1.58.19    55.77                               177 
13 10011610  IZARO PARRA SOLAGUREN      03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.59.83    58.37                             
14 20114371  ANDREA GARCIA URIARTE      03 0B63-ARITZATXU TRIAT  2.01.79    56.70                               161 
15 20113620  LEIRE CASTRO FERNANDEZ     03 0B18-ABADIÑO ASTOLA   2.03.24    58.44                               156 
16 10013956  NAGORE CANTALEJO           03 0B06-IGORREKO IGERI   2.06.45  1.00.16                             
17 20114368  IRATI RODRIGUEZ GOIENETXEA 03 0B63-ARITZATXU TRIAT  2.07.12    58.64                               142 
18 10012486  UDANE BILBAO MURILLO       03 1169-ATXONDO I.K.T    2.07.69    59.58                               140 
19 50006050  AITANA URROSOLO BELAUSTEGI 03 0624-ONDARRU IGERI T  2.09.05  1.01.37                               136 
20 50008291  JUNE CASERO ALONSO         03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.11.52  1.02.17                             
21 10012272  YURENA HAZAS BERROCAL      03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.14.53  1.02.07                             
22 10012487  MARA BILBAO LARREA         03 1169-ATXONDO I.K.T    2.18.85  1.05.46                               109 
23 10012485  JUNE LOIOLA BASTERRETXEA   03 1169-ATXONDO I.K.T    2.20.70  1.06.98                               104 
24 20112655  ANE ETXEBARRI OREGI        03 0B06-IGORREKO IGERI   2.23.47  1.07.90                             
25 20114181  NAIA ANSOTEGI RODRIGUEZ    03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.45.88  1.20.92                             
   10021278  AITANA ABAD PORTUONDO      03 0B63-ARITZATXU TRIAT DESC.                                         
   10012110  ITZIAR ARKETA OLAETA       03 0B34-KOSNOAGA I.T.   DESC.                                         
   10011241  IZARO LARRINAGA FUNDAZURI  03 1169-ATXONDO I.K.T   DESC.                                         
   10014618  NEREA LOPEZ ELKORO         03 0B63-ARITZATXU TRIAT DESC.                                         
   10022068  ANABEL EGURROLA WIENKE     03 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   20111327  JULENE SIERRA SANTEODORO   03 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                          
   10011104  ARGIDER ELORRIAGA          03 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
 
Año 2004 
 1 20109605  NATALIA MARTINEZ MERINO    04 0658-TABIRA C.N.      1.38.69    47.17                               304 
 2 10017545  IRAIA ARANBARRI MUSATADI   04 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.46.16    49.70                               244 
 3 10021874  AMAIA TORVISCO PEREZ       04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.52.16    52.56                               207 
 4 10021875  NATALIA REDONDO IGLESIAS   04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.55.93    55.24                               187 
 5 20111867  JUNE GARCIA FERNANDEZ      04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.00.22    55.43                               168 
 6 10021872  ESTIBALIZ LOPEZ BARROETA   04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.01.56    58.61                             
 7 10017376  HAIZEA AJURIA MARTIN       04 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.04.59    58.99                               151 
 8 10021871  IRAIDE RAMOS ZABALA        04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.13.50  1.04.09                             
 9 10021901  NORA MARKUERKIAGA          04 0624-ONDARRU IGERI T  2.17.69  1.03.89                               112 
10 10021873  NAIA BASTERRA IRAKULIS     04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.17.71  1.07.92                             
11 10017503  LAIENE OLEAGA ALZAGA       04 0B63-ARITZATXU TRIAT  2.20.70  1.05.73                               104 
12 20112653  ENARA OLEA PUJANA          04 0B06-IGORREKO IGERI   2.26.43  1.08.20                                93 
13 10017539  ZIHARA UNDABARRENA LOIZAGA 04 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.44.54  1.19.50                                65 
14 10017538  GOIZALDE EIZAGIRRE         04 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.46.10  1.16.09                             
   10021953  AIORA SILLERO GONZALEZ     04 1169-ATXONDO I.K.T   DESC.                                         
   20111326  JOANA SANCHEZ INCHAURRALDE 04 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                         
   10017537  ANE MURIEL PLAZA           04 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   10022629  ELENA ZARRABEITIA MENDEZ   04 0B18-ABADIÑO ASTOLA  BAJA                                          
 
Año 2005 
 1 20111844  ANE OBIETA ARRIETA         05 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.02.72    55.41                               158 
 2 20109882  LAURA MACIAS BERZAL        05 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.02.94    57.21                               157 
 3 20108377  MADDI OREGI CORTES         05 1169-ATXONDO I.K.T    2.07.50    58.20                               141 
 4 20109893  IRAIDE MACIAS BERZAL       05 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.13.19  1.01.33                               123 
 5 20109896  IRATI BENGOETXEA JAUREGI   05 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.13.50  1.03.68                             
 6 20110942  MAIALEN CID IBARGUENGOITIA 05 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.16.50  1.03.33                             
 7 20108370  LAIDA LARINAGA FUNDAZURI   05 1169-ATXONDO I.K.T    2.30.18  1.09.08                                86 
 8 20108375  UXUE MUGARTEGI             05 1169-ATXONDO I.K.T    2.42.21  1.15.61                                68 
 9 20111845  ANNE LAMIKIZ ARTETXE       05 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.45.41  1.17.08                             
10 20111869  ALBA CASTILLA TEJADA       05 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.49.59  1.21.68                                59 
   20110927  IRAIDE BADIOLA SOBRADELO   05 0624-ONDARRU IGERI T DESC.                                         
   20111870  ALAINE PEÑA HERRERO        05 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                          
   20111839  UGUZNE URIARTE SANTAMARIA  05 0B34-KOSNOAGA I.T.   N.P.                                          
                                                                                                                    
Nº 4, 100 M. BRAZA MASC., 01/02/14, 25 m., Cr: M                                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Año 2000 
 1 09988858  AIMAR IBARLOZA ALBERDI     00 1169-ATXONDO I.K.T    1.28.19    40.56                               308 
 2 09989326  PABLO ZUGAZA ASTIGARRAGA   00 0658-TABIRA C.N.      1.41.09    47.33                               204 
 3 10022067  TIMUR ARRIEN               00 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.46.47    49.55                               175 
 4 10000478  MIHRETU BLANCO IZAGUIRRE   00 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.46.87    48.93                               173 
 5 09982679  ARITZ GOMEZ LADANJUELA     00 0B18-ABADIÑO ASTOLA   1.49.35    51.24                               161 
 6 09994693  MIKEL SALTERAIN GUMUCIO    00 0658-TABIRA C.N.      1.56.00    53.20                               135 
 7 09987866  IORITZ BILBAO GOIKOETXEA   00 0B06-IGORREKO IGERI   2.01.88    59.12                               116 
   09982647  IGOR MORENO BIRICHINAGA    00 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                         
   09994128  IGNACIO SANROMA            00 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                         
   09984311  IÑIGO OROZCO MOLINA        00 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                         
   09986885  UNAI MONTERO ATUCHA        00 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                         
   09993594  MIKEL TELLETXEA PINO       00 0B63-ARITZATXU TRIAT BAJA                                          
 
Año 2001 
 1 09994859  JAVIER ZALDUEGUI EGAÑA     01 0658-TABIRA C.N.      1.41.47    46.33                               202 
 2 10006567  IKER BUERES GOMEZ          01 0658-TABIRA C.N.      1.43.96    50.14                               188 



 3 09994377  AIERT OLABARRIA GIMENO     01 0624-ONDARRU IGERI T  1.47.95    51.08                               168 
 4 09995082  BITTOR ALTUBE              01 0B18-ABADIÑO ASTOLA   1.48.12    52.14                               167 
 5 09991184  PAUL ETXEBARRIA ALVAREZ    01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.49.63    52.34                               160 
 6 09994374  ANDER EGIGUREN ARTETXE     01 0624-ONDARRU IGERI T  1.53.75    54.68                               143 
 7 10003239  ASIER ALAÑA ALVAREZ EULATE 01 0658-TABIRA C.N.      1.54.87    53.89                               139 
 8 10005620  UNAI OJANGUREN PUJANA      01 0B06-IGORREKO IGERI   1.55.44    54.52                               137 
 9 09993733  IKER SABARIS BILBAO        01 0624-ONDARRU IGERI T  1.57.40    55.88                               130 
10 09991183  MIKEL ASPOROSA SANCHEZ     01 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.58.64    56.89                               126 
11 09982050  ANDER ESCOLAR FERNANDEZ    01 0B18-ABADIÑO ASTOLA   1.58.79    55.24                               126 
12 10004212  MARKEL RODRIGUEZ DELGADO   01 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.00.45    56.06                               121 
13 10000592  GUILLERMO ZABALA BARTUREN  01 0658-TABIRA C.N.      2.05.35    57.91                             
14 09991828  RAUL PARRA DEL RIO         01 0B18-ABADIÑO ASTOLA   2.12.24  1.01.86                                91 
   09993341  EKAITZ ARAUKA PEREZ        01 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   09991159  OIER UGALDE MARTINEZ       01 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   09991165  PEIO AKAITURRI UGALDE      01 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   09996011  GA DEUK YANG WHANG         01 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   10004215  ARITZ ARRATIBEL GOMEZ      01 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   09984471  OIER ARDANZA BERNAOLA      01 0B18-ABADIÑO ASTOLA  BAJA                                          
   09993358  IKER SAN NICOLAS PIPAON    01 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                          
 
Año 2002 
 1 10001499  ADRIAN FERNANDEZ MONTES    02 0658-TABIRA C.N.      1.47.95    52.39                               168 
 2 10021879  JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.53.26    53.51                               145 
 3 09994549  BEÑAT URIZAR CAMARERO      02 0658-TABIRA C.N.      2.00.72    55.86                               120 
 4 10016011  IKER RAMIREZ OSPINA        02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  2.02.78  1.00.33                               114 
   10004118  JON KALTZAKORTA URRUZUNO   02 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                          
   10021679  BEÑAT ALVAREZ ECHEVARRIA   02 0B18-ABADIÑO ASTOLA  BAJA                                          
 
Año 2003 
 1 10011757  UNAI URIBE MADARIAGA       03 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.41.47    48.43                               202 
 2 10011973  AIMAR IRAZABAL BARRENA     03 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.47.31    50.64                               171 
 3 50003984  DANEL ATUTXA BASTERRA      03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.47.46    51.24                               170 
 4 20109508  ANDER CAMPOS PELAEZ        03 0658-TABIRA C.N.      1.50.98    52.22                               154 
 5 50007166  AIMAR IDIAKEZ LAZKANO      03 0624-ONDARRU IGERI T  1.56.53    55.84                               133 
 6 10011972  ALAIN AMPARAN LAKA         03 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.58.19    54.93                               128 
 7 50006036  UNAX MARKUERKIAGA          03 0624-ONDARRU IGERI T  1.58.53    56.99                               127 
 8 10015910  ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 03 0658-TABIRA C.N.      2.05.02    59.58                               108 
 9 10012762  IBAI BIDEGUREN ALBIZURI    03 0B18-ABADIÑO ASTOLA   2.07.16  1.00.52                               102 
10 50011371  ALEXANDER BARRENA GARAY    03 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.09.88    58.91                             
11 10012488  IKER ETXEBURU GOJENOLA     03 1169-ATXONDO I.K.T    2.12.25  1.02.67                                91 
12 50006048  ASIER URKIZA BASURKO       03 0624-ONDARRU IGERI T  2.13.90  1.04.52                                88 
13 10013394  MARKEL ITURRIZA BILBAO     03 0624-ONDARRU IGERI T  2.14.12  1.03.98                             
14 10023949  ANDONI IRUARRIZAGA         03 0B18-ABADIÑO ASTOLA   2.29.70  1.09.70                                63 
15 50011045  JON ANDER RAFAEL CALVO     03 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.39.56  1.19.39                             
   10012271  AITOR GOMEZ BEGIRISTAIN    03 0B33-AMOREBIETA-ETXA DESC.                                         
   10012491  ARITZ ARROITAJAUREGI       03 1169-ATXONDO I.K.T   DESC.                                         
   50006038  IHOLDI LETE GOIKOETXEA     03 0624-ONDARRU IGERI T DESC.                                         
   10015125  JULEN UGARTE DIAZ          03 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                         
   20111852  MIKEL BILBAO LEJARCEGUI    03 0B34-KOSNOAGA I.T.   DESC.                                         
   10022072  AIDE ERCILLA GOIEASKOETXEA 03 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   10024187  JULEN ORDORIKA LOUREIRO    03 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   50006043  ENEKO BEDIALAUNETA         03 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                          
   50008097  IZEI CARBO BASTERRETXEA    03 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   10023880  JAVIER UGARTE CAMPUS       03 0B18-ABADIÑO ASTOLA  BAJA                                          
   64144400  DEGLAN LOPEZ LAVERY        03 0B18-ABADIÑO ASTOLA  BAJA                                          
 
Año 2004 
 1 10021899  UNAX BERMEOSOLO BADIOLA    04 0624-ONDARRU IGERI T  1.49.12    52.33                               162 
 2 10021955  MANEX PEREZ OLABARRIA      04 1169-ATXONDO I.K.T    1.49.32    52.67                               162 
 3 10021898  BEÑAT GOROSTIZAGA          04 0624-ONDARRU IGERI T  1.50.09    52.13                               158 
 4 10017375  AIMAR ONDARZA LOPEZ        04 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.04.72    57.75                               109 
 5 10025094  ANDER GARCIA               04 0658-TABIRA C.N.      2.05.68    57.39                               106 
 6 10021905  EKAIN MARTIN ARANBARRI     04 0624-ONDARRU IGERI T  2.05.91    59.42                               106 
 7 50016945  MARTZEL ALTUBE             04 0B18-ABADIÑO ASTOLA   2.06.12    58.30                               105 
 8 10019239  ANARTZ IBARLOZA ALBERDI    04 1169-ATXONDO I.K.T    2.09.53  1.01.87                                97 
 9 10019013  KOLDO BILBAO AZPIAZU       04 0624-ONDARRU IGERI T  2.10.49  1.00.34                             
   10017536  ANER GERRIKABEITIA         04 0B34-KOSNOAGA I.T.   DESC.                                         
   10021900  IBON ARANBARRI URRESTI     04 0624-ONDARRU IGERI T DESC.                                         
   10021790  IBON PRESNO MAGUNACELAYA   04 0B18-ABADIÑO ASTOLA  DESC.                                         
   10017547  BEÑAT AKAITURRI UGALDE     04 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   20110899  MARTIN ONDARO              04 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                          
 
Año 2005 
 1 20115308  PERU ZUÑIGA ZORROZUA       05 0B63-ARITZATXU TRIAT  1.58.35    55.29                               127 
 2 20110922  UNAI IRAZABAL ZUBIKARAI    05 0624-ONDARRU IGERI T  2.09.07  1.00.19                                98 
 3 20111835  ANDER MORENO AURTENECHEA   05 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.16.26  1.04.18                                83 
 4 10025686  AIERT AZKUE BURGOA         05 0624-ONDARRU IGERI T  2.20.09  1.06.17                                77 
 5 20110920  ARETX BEDIALAUNETA         05 0624-ONDARRU IGERI T  2.38.49  1.14.70                                53 
 6 20111834  IKER BILBAO RODRIGUEZ      05 0B34-KOSNOAGA I.T.    2.53.70  1.22.20                                40 
   20110932  ANAITZ FERNANDEZ           05 0624-ONDARRU IGERI T DESC.                                         
   20111832  IKER BONILLA MORENO        05 0B34-KOSNOAGA I.T.   DESC.                                         
   20111833  UNAI BONILLA MORENO        05 0B34-KOSNOAGA I.T.   DESC.                                         
   20111829  MARKEL ORDORIKA LOUREIRO   05 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   20109467  ANDER BARRENA ECHABURU     05 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                          
                                                                                                                    
 
Nº 5, 50 M. MARIPOSA FEM., 01/02/14, 25 m., Cr: M                                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Año 2004 
 1 20109605  NATALIA MARTINEZ MERINO    04 0658-TABIRA C.N.        44.56                                        195 
 2 10017545  IRAIA ARANBARRI MUSATADI   04 0B34-KOSNOAGA I.T.      46.50                                        172 
 3 10017376  HAIZEA AJURIA MARTIN       04 0B34-KOSNOAGA I.T.      49.29                                        144 
 4 10021872  ESTIBALIZ LOPEZ BARROETA   04 0B33-AMOREBIETA-ETXA    50.25                                        136 



 5 10021871  IRAIDE RAMOS ZABALA        04 0B33-AMOREBIETA-ETXA    52.88                                        116 
 6 10021874  AMAIA TORVISCO PEREZ       04 0B33-AMOREBIETA-ETXA    59.28                                         83 
 7 10021901  NORA MARKUERKIAGA          04 0624-ONDARRU IGERI T  1.01.54                                         74 
 8 10017538  GOIZALDE EIZAGIRRE         04 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.01.80                                         73 
 9 20111867  JUNE GARCIA FERNANDEZ      04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.02.35                                      
10 10021873  NAIA BASTERRA IRAKULIS     04 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.04.84                                      
11 20114370  ANE SANTIAGO ZUBIAGA       04 0B63-ARITZATXU TRIAT  1.08.78                                         53 
12 10017539  ZIHARA UNDABARRENA LOIZAGA 04 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.19.16                                      
   20111326  JOANA SANCHEZ INCHAURRALDE 04 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                         
   10021875  NATALIA REDONDO IGLESIAS   04 0B33-AMOREBIETA-ETXA DESC.                                         
   10017537  ANE MURIEL PLAZA           04 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
 
Año 2005 
 1 20111844  ANE OBIETA ARRIETA         05 0B34-KOSNOAGA I.T.      54.99                                        104 
 2 20110927  IRAIDE BADIOLA SOBRADELO   05 0624-ONDARRU IGERI T  1.02.97                                         69 
 3 20109896  IRATI BENGOETXEA JAUREGI   05 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.03.51                                         67 
 4 20111869  ALBA CASTILLA TEJADA       05 0B33-AMOREBIETA-ETXA  1.08.78                                         53 
 5 20110942  MAIALEN CID IBARGUENGOITIA 05 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.10.55                                         49 
 6 20111845  ANNE LAMIKIZ ARTETXE       05 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.14.37                                      
   20111870  ALAINE PEÑA HERRERO        05 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                          
   20111839  UGUZNE URIARTE SANTAMARIA  05 0B34-KOSNOAGA I.T.   N.P.                                          
                                                                                                                    
Nº 6, 50 M. MARIPOSA MASC., 01/02/14, 25 m., Cr: M                                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Año 2003 
 1 10011757  UNAI URIBE MADARIAGA       03 0B34-KOSNOAGA I.T.      43.12                                        158 
 2 50003984  DANEL ATUTXA BASTERRA      03 0B33-AMOREBIETA-ETXA    43.34                                        156 
 3 50011371  ALEXANDER BARRENA GARAY    03 0B34-KOSNOAGA I.T.      48.72                                        109 
 4 50007166  AIMAR IDIAKEZ LAZKANO      03 0624-ONDARRU IGERI T    49.06                                        107 
 5 10011973  AIMAR IRAZABAL BARRENA     03 0B34-KOSNOAGA I.T.      53.15                                         84 
 6 50006048  ASIER URKIZA BASURKO       03 0624-ONDARRU IGERI T    55.47                                         74 
 7 10012762  IBAI BIDEGUREN ALBIZURI    03 0B18-ABADIÑO ASTOLA     56.03                                         72 
 8 10015125  JULEN UGARTE DIAZ          03 0658-TABIRA C.N.        56.56                                         70 
 9 10013394  MARKEL ITURRIZA BILBAO     03 0624-ONDARRU IGERI T    56.93                                         68 
10 50006036  UNAX MARKUERKIAGA          03 0624-ONDARRU IGERI T    57.85                                      
11 10015910  ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 03 0658-TABIRA C.N.        58.78                                         62 
12 50006038  IHOLDI LETE GOIKOETXEA     03 0624-ONDARRU IGERI T  1.01.30                                      
13 10011972  ALAIN AMPARAN LAKA         03 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.01.31                                      
14 50011045  JON ANDER RAFAEL CALVO     03 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.06.28                                      
15 10023949  ANDONI IRUARRIZAGA         03 0B18-ABADIÑO ASTOLA   1.11.63                                         34 
   10012271  AITOR GOMEZ BEGIRISTAIN    03 0B33-AMOREBIETA-ETXA DESC.                                         
   20109508  ANDER CAMPOS PELAEZ        03 0658-TABIRA C.N.     DESC.                                         
   64144400  DEGLAN LOPEZ LAVERY        03 0B18-ABADIÑO ASTOLA  BAJA                                          
   10023880  JAVIER UGARTE CAMPUS       03 0B18-ABADIÑO ASTOLA  BAJA                                          
   50008097  IZEI CARBO BASTERRETXEA    03 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   10022072  AIDE ERCILLA GOIEASKOETXEA 03 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   50006043  ENEKO BEDIALAUNETA         03 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                          
 
Año 2004 
 1 10021790  IBON PRESNO MAGUNACELAYA   04 0B18-ABADIÑO ASTOLA     47.56                                        118 
 2 10021899  UNAX BERMEOSOLO BADIOLA    04 0624-ONDARRU IGERI T    49.39                                        105 
 3 10021905  EKAIN MARTIN ARANBARRI     04 0624-ONDARRU IGERI T    49.59                                        104 
 4 10025094  ANDER GARCIA               04 0658-TABIRA C.N.      1.01.10                                         55 
 5 10017375  AIMAR ONDARZA LOPEZ        04 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.01.56                                         54 
 6 10019239  ANARTZ IBARLOZA ALBERDI    04 1169-ATXONDO I.K.T    1.01.66                                         54 
 7 10021898  BEÑAT GOROSTIZAGA          04 0624-ONDARRU IGERI T  1.06.28                                         43 
 8 10021900  IBON ARANBARRI URRESTI     04 0624-ONDARRU IGERI T  1.07.64                                      
 9 50016945  MARTZEL ALTUBE             04 0B18-ABADIÑO ASTOLA   1.09.22                                         38 
   10019013  KOLDO BILBAO AZPIAZU       04 0624-ONDARRU IGERI T DESC.                                         
   20110899  MARTIN ONDARO              04 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                          
 
Año 2005 
 1 20115308  PERU ZUÑIGA ZORROZUA       05 0B63-ARITZATXU TRIAT    54.32                                         79 
 2 20110922  UNAI IRAZABAL ZUBIKARAI    05 0624-ONDARRU IGERI T  1.03.31                                         50 
 3 20111835  ANDER MORENO AURTENECHEA   05 0B34-KOSNOAGA I.T.    1.04.00                                         48 
 4 10025686  AIERT AZKUE BURGOA         05 0624-ONDARRU IGERI T  1.12.03                                         33 
   20109467  ANDER BARRENA ECHABURU     05 0658-TABIRA C.N.     BAJA                                          
                                                                                                                    
Nº 7, 400 M. LIBRE FEM., 01/02/14, 25 m., Cr: M                                                                     
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Año 2002 
 1 10004120  IARA URKIRI ARREITUNANDIA  02 0624-ONDARRU IGERI T  5.39.55    38.56  1.22.20  2.51.38             367 
 2 10004449  SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  5.46.40    39.99  1.24.39  2.53.89             345 
 3 10006465  IZARO AZKUE BURGOA         02 0624-ONDARRU IGERI T  6.10.41    39.05  1.24.67  3.00.62             282 
 4 10004860  OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  6.33.44    42.24  1.32.46  3.14.90             235 
 5 10023385  GARAZI LEKUBE URKIRI       02 1169-ATXONDO I.K.T    6.49.38    42.33  1.32.43  3.18.24             209 
 6 10004223  JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA 02 0B34-KOSNOAGA I.T.    6.51.72    45.36  1.37.24  3.23.67             205 
 7 10000210  NAIA PRESNO MAGUNAZELAIA   02 0B18-ABADIÑO ASTOLA   6.54.35    44.09  1.33.76  3.21.45             202 
 8 10010454  GOIZANE GARCIA             02 0658-TABIRA C.N.      7.03.94    48.24  1.40.70  3.29.79             188 
 
Año 2003 
 1 10011099  GARAZI BENGOETXEA JAUREGI  03 0B34-KOSNOAGA I.T.    6.39.50    45.49  1.34.68  3.19.33             225 
 2 10011980  ARAITZ ZUNTZUNEGI          03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  6.43.87    44.92  1.33.86  3.18.52             218 
 3 10021965  JONE MUÑECAS DELGADO       03 0B06-IGORREKO IGERI   6.48.38    45.80  1.35.88  3.22.54             211 
 4 10013866  MAIALEN FORURIA CAMPILLO   03 0B34-KOSNOAGA I.T.    6.48.70    45.61  1.36.68  3.21.50             210 
 5 10013393  JANIRE RUIZ IRUSTA         03 0624-ONDARRU IGERI T  6.51.14    45.38  1.37.12  3.23.12             206 
 6 20113620  LEIRE CASTRO FERNANDEZ     03 0B18-ABADIÑO ASTOLA   7.00.51    46.43  1.38.16  3.25.58             193 
 7 10002355  ANE URIZAR PEÑACOBA        03 0B18-ABADIÑO ASTOLA   7.02.53    41.75  1.34.89  3.24.58             190 
 8 10010738  IRATI LUIS CINTO           03 0658-TABIRA C.N.      7.04.81    45.68  1.38.99  3.27.83             187 
 9 10013392  UDANE MARURI ARDANAZ       03 0624-ONDARRU IGERI T  7.26.18    46.13  1.41.77  3.38.95             161 
10 10012272  YURENA HAZAS BERROCAL      03 0B33-AMOREBIETA-ETXA  7.43.59    48.30  1.45.34  3.43.55             144 



11 10012110  ITZIAR ARKETA OLAETA       03 0B34-KOSNOAGA I.T.    7.53.43    47.80  1.41.74  3.39.05             135 
   10021876  ANE LOPEZ BARROETA         03 0B33-AMOREBIETA-ETXA DESC.                                         
   10022068  ANABEL EGURROLA WIENKE     03 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   10013955  UXUE ROMERO MUGARZA        03 0B06-IGORREKO IGERI  BAJA                                          
                                                                                                                    
Nº 8, 400 M. LIBRE MASC., 01/02/14, 25 m., Cr: M                                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Año 2000 
 1 09988858  AIMAR IBARLOZA ALBERDI     00 1169-ATXONDO I.K.T    5.10.85    34.20  1.11.48  2.29.29             367 
 2 09982679  ARITZ GOMEZ LADANJUELA     00 0B18-ABADIÑO ASTOLA   6.01.53    38.48  1.23.64  2.57.83             233 
 3 10022067  TIMUR ARRIEN               00 0B34-KOSNOAGA I.T.    6.19.30    39.82  1.26.63  3.04.68             202 
 
Año 2001 
 1 09994859  JAVIER ZALDUEGUI EGAÑA     01 0658-TABIRA C.N.      5.47.94    38.96  1.21.07  2.50.95             262 
 2 09995082  BITTOR ALTUBE              01 0B18-ABADIÑO ASTOLA   6.11.68    39.55  1.23.80  2.58.64             215 
 3 09994377  AIERT OLABARRIA GIMENO     01 0624-ONDARRU IGERI T  6.20.56    42.99  1.30.39  3.08.72             200 
 4 09993733  IKER SABARIS BILBAO        01 0624-ONDARRU IGERI T  6.37.12    43.20  1.33.83  3.14.98             176 
 5 10006567  IKER BUERES GOMEZ          01 0658-TABIRA C.N.      6.40.59    44.61  1.33.77  3.16.34             171 
 6 09994374  ANDER EGIGUREN ARTETXE     01 0624-ONDARRU IGERI T  6.48.14    46.77  1.38.30  3.24.64             162 
 7 09982050  ANDER ESCOLAR FERNANDEZ    01 0B18-ABADIÑO ASTOLA   6.50.39    45.32  1.37.45  3.23.99             159 
   10004215  ARITZ ARRATIBEL GOMEZ      01 0B34-KOSNOAGA I.T.   BAJA                                          
   09984471  OIER ARDANZA BERNAOLA      01 0B18-ABADIÑO ASTOLA  BAJA                                          
   09993358  IKER SAN NICOLAS PIPAON    01 0B33-AMOREBIETA-ETXA BAJA                                          
   09993341  EKAITZ ARAUKA PEREZ        01 0B34-KOSNOAGA I.T.   N.P.                                          
 
Año 2002 
 1 10021879  JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02 0B33-AMOREBIETA-ETXA  6.23.91    42.18  1.29.61  3.09.68             195 
 2 10001499  ADRIAN FERNANDEZ MONTES    02 0658-TABIRA C.N.      6.48.38    49.32  1.38.38  3.22.19             162 
   10004118  JON KALTZAKORTA URRUZUNO   02 0624-ONDARRU IGERI T BAJA                                          
                                                                                                                    
 
 
 
                                                                                                                    
                                                                                        PCNAT - Resultados - 410/14 


